
Kraj Vysočina KUJIP01JA1P2

KUJIP01KKBH5
Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 1

ID: 157 002 

uzavřené dne 27. 9. 2022 dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

na akcí

Domov pro seniory Náměšť nad Oslavou - rekonstrukce terasy, výtahů a venkovní 
zpevněné plochy“

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
k podpisu smlouvy pověřen: 
zástupce pro věci technické:

tel:
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby:
tel./email:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 1882/57, PSČ 586 01
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Eva Delinová, Ing. Jan Kalina, odbor majetkový KrÚ
Kraje Vysočina
+420 564602276; +420 564602419
708 90 749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

OSP, spol. s r.o.
Moravský Krumlov, Okružní 394, PSČ 672 01
Ing. Vlastimilem Kocandou
Ing. Vlastimil Kocanda
Zdeněk Čemerka
Luboš Sobotka
515 322 341, info@osp-mk.cz
440 26 421
CZ44026421
Moneta Money Bank, a.s.
188612593/0600
u KS v Brně, C3612

II. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 9. 2022 je změna ceny díla 
v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba vznikla 
v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro dokončení akce. Jedná se o změny podle 
§ 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění.

Strana 1 (celkem 2)



Kraj Vysočina

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 14., odst 14.1. Smlouvy o dílo na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

1) Článek 2 - Předmět smlouvy

Předmět smlouvy se mění v rozsahu víceprací uvedených ve změnovém položkovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4 - Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena celkem bez DPH:

DPH 15%
Cena celkem s DPH:

14.924.639,12 Kč
2.238.695,87 Kč

17.163.334,99 Kč

Slovy: Sedmnáctmilionůstošedesáttřitřístatřicetčtyřikorun a devadesátdevěthaléřů

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH:
Cena díla celkem s DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 1
Cena méněprací bez DPH 
Cena víceprací bez DPH:

14.488.482,12 Kč
16.661.754,44 Kč

436.157,- Kč

lil. Závěrečná ustanovení
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - 
Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem 
zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné 
povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého 
počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.
Příloha: položkový rozpočet ~ změnový list

Moravský Krumlov Jihlava

Za zhotovitele
V-c#;m; Digitálně podepsal ve--u Vlastimil Kocanda

A Datum: 2022.1 1,02
IUd IIUd 07:34:49 +01 '00'

Za objednatele
Mnr op Digitálněpodepsal•oI= Mgr. Kare! Janoušek
-nX,L Datum; 2022,11.07Jal IVH>FN 12:30:16+01’00’

Ing. Vlastimil Kocanda 
jednatel

Mgr. Karel Janoušek 
člen rady kraje

Strana 2 (celkem 2)



KUJIP01M3X96

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY k dodatku č.1........
název stavby: „Náměšť nad Oslavou - domov pro seniory - terasa, výtah, zpevněné plochy“

Změna c.: 1 SoD ze dne: 27.9.2022

zhotovitel:
OSP, spol. s r.o.

objednatel:
Kraj Vysočina

Popis změny:

I. Předmět změny

Předmětem změnového listu je odůvodněni změny ceny díla

1. Doplnění prací nad rámec smluvního rozpočtu či projektové dokumentace, konkrétně přeložka plynového potrubí

II. Změna ceny díla
Cena byla určena dle položkového rozpočtu, který'je přílohou změnového listu.

Vicepráce - přeložka plynovodu 436.157,-Kč bez DPH

Celková Částka, o kterou bude navýšena smluvní cena 436.157,- Kč bez DPH

SoD cena 14.488.482,12 Kč bez DPH

Celková cena SoD + dodatek č. 1 14.924.639,12 Kč bez DPH

III. Změna termínu realizace díla

Termín dokončení díla : nemění se

IV. Potvrzení změny
Za objednatele : Za zhotovitele:
datunr 

20.10.2022

datum: 

20.10.2022

jméno, příjmení, podpis:

Ing. Eva Delinová
Kraj Vysočina

—, / / 

c//7/77 f

jméno, příjmení, podpis:

Ing. Vlastimil Kocanda
Jednatel společnosti OSP, spol. s r.o.

-/0227*,27 Fýkrlan; 3044

2" • • % " \ •i;,

lSiu ' ý ;

/ *
jméno, příjmení, podpis:

Ing. Jiří Němec
TDI , 

4/

jméno, příjmení, podpis: //

Luboš Sobotka /
Hlavní stavbyvedoucí / / ,

—u7 97 P4



2



REKAPITULACE STAVBY
Kéd 2022/1S/03

Stavba: DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU-přeložka plynovodu

80, 827 5 cC-cZ
MHlisto ntum 8.10.2022

Kraj Vysočina DIC

t-n/ec 0 44026421
OSP, spol. s r.o. DIC CZ44026421

Proektant IC:

IS-ARCH s.r.o. DIC

Zpracovalel: IC:

Ing. D. Wi che rková, Ing. A. Hej mal o vá 010.

Pcznámke

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupá ’Cenová 
soustava' označeny popisem ‘CS ÚRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololeti. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 436 157,00

< ; ian Zaklad daně
DPHzákladni 21,00% 0,00 0,00

sniená 1 6,00% 436157,00 65 423.55
. __ ______ _ .i . • __ ■ ,n ---------- se-p-e—-, xuc-myme-IMMIM

Cenas DPH , ■, : ... V CZK; . . . : . ..:? 1 k . . 1 :. 501,580,55

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kod 2022/1S/03

Stavba: DOMOV PRO SENIORY NÁMĚŠŤ NAD OSLAVOU-přeložka plynovodu

8. 10. 2022

cadoyee Kraj Vysočina rcektan IS-ARCH s.r.o.

0003250. OSP, spol. s r.o. 7 .. Ing.D,Wicherková,Ing.A.H
" ejmalová

Kód Popis Cena bez DPH (CzK] Cena s DPH [czk Typ

Náklady stavby celkem 436 157,00 501 580,55

2022/1S/03-
14 D.1.4-Technika prostředí staveb 387 356,00 445 459,40 STA

2022/1S/03-

143 D.1 4.3-Přeložka plynu 387 356,00 445 459,40 Soupis

2022/1S/03-

VON Vedlejší a ostatní náklady 48 801,00 56 121,15 VON

Strana 1 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

2022/1S/03-143 - D.1.4.3-Přeložka plynu

:• 827 5
to O: 8.10.2022

Kraj Vysočina Me

10 i 44026421
OSP, spoi. s r.o.CZ44026421

IS-ARCH s.r.o. D.

Ing. D, Wiche rková,Ing.A.Hejmalová 0/C

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH Brno v říjnu 2022. Pro sestavení SOUPISU 
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava URS. která obsahuje veškeré údaje 
nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘÍ OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU 
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ 
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové 
specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako 
je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základ těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a stužeb. U veškerých dodávek budou v cen 
zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků 
materiálů a vzomiků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou 
zhotovitele. Dále je potřeba pri stanoveni ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto 
položkou související ták, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO 
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu. 
Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo 
RTS1.

Cena bez DPH 387 356,00

Cena S DPH ................................................ v CZK 445 459,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2022/S/03-143 - D.1.4,3-Přeložka plynu

Datua 8. 10. 2022

Kraj Vysočina

। OSP, spol, s t.o.

*; IS-ARCH s.r.o.
, Ing.D.Wicherková,In

' ............." a,A,Heimalová

Kóddtlu -Popis - Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 387 356,00

HSV - Práce a dodávky HSV 281 199.75

1 - Zemni práce 161 212.00

4 - Vodorovné konstrukce 4 680,00

5 - Komunikace pozemní 31 703,70

8 - Trubní vedeni 3 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 164,00

997 - Přesun sutě 1 086,19

996- Přesun hmot 55 453,86

M - Práce a dodávky M 106 156,25

22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 17 550,00

23-M - Montáže potrubí 88 606,25

SOUPIS PRACÍ

2022/S/03-143 - D.1.4.3-Přeložka plynu

8. 10.2022

Kraj Vysočina

OSP, spol. s r.o.

IS-ARCH s.r.o.
Ing.D.Wicherková,n
G.A.Heimalavá

r..•.  m
’PČ Typ Kód Popis M : MnnfeM cena [CZK] . ■ Cenbs celkem (c2K : Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 387 356,00

Strana 2x8



PČTyp Kód Popfs

o HSV Práce a dodávky HSV

.  p 1 Zemni, práce_ __ ___ ___ ____ __ ___ ___ ______________________ ____ __ _______ ___ ___ ____________  
i..... i t ŠETRNÉ rozebráni dlaeb a dílců p pfekopech inženýrských sítí s přemístěním hmot pa skládku na
11/K/1 131060-01 vzdálenost do 3 m nebo S naložením na dopravní prostředek ručně vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár
i__j___ L ...... ze zámkové dlažby složemz kameniva (pro.zptné.  _________ _ ________ ________________ ____ ___

.' "pro zptté použiti cca 90* plochy"
"V Use nové p?i poj ky*1,0* ($"0.9

vV "poche pfed plyhemrem" 10’0.9 
Hezisoučet_ __ __________ ___ _ _ _ _.. v________ ________ ___..........

i T I [Ro žebrán i dlažeb a ď líců při pfekopech i ní enýrských sl li s pfem Is tá n ím hmot n a skládku na v zdálenost do 3
í 2 K/113106071 !m nebo s naložením na dopravní prostředek ruině vozovek a ploch, s jakoukoliv výplni spár ze zámkové
L.. [__ I___  _ _ [dtažbys fožemzkameniva____ _ _______ ___ ____________________ ___ __ __________ __________ ______

■' "předpoHd poskožené ďaby cca 10% plochy“
•" "v trase nové piipojky" 1,0*16’0,1
. v "plocha pted ptynem ér em" 1 0’0,1

_ _ _ _ _ _ Mezscučet_______________ . ________________________ _________  
3 ' k !3225 1102 l Mtoubeni nezapažených rýh šifky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v

i. ,.J__ L._________ horniněIIkdy tžtetnostiiIskupiny.3 pes 20do 50 m3.  ___ ______________ __ ___ __ _ ____
• • "prC DMTFZ stáv,pfipojký": 5*0,6*45

__ v. __ ____ ____ ___________ ____________________ _________________ ___________ ________.
i 4 ' K i 1 525 0 ! Hloubení nezapažených rýh šifky do 800 mm sttojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
i j I „ihorninétidyttelnost I skupiny 3přes 50 do 100 m___ _  _ _________ ___ __ _ __ ________

•' "pre n ovo p hposku" , 5 *0,6*6 5
_ _ . __Mezisdučet.................... ...... ... ..... ....... _ __ ._________ ________ __ _

i 5 | « -g225. .0. i Vodo rovné přemístěni výkopku nebo sypáni ny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi

i ! I ívýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z horniny třídy těžite Inosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost do 20

• n 3 m cz skladku p ro zptný zá5yp64,1
A zoet8-4,1

_________________________ _ _______________________________________ ____ ___________ _ _______________________________________________________ ___
i I 1 IVodoravné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
5/K 162751117 í výkopku, avSak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžíte In ostí I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9

LL_____ _ [000 do 10 000 m ___ ___ ___________________________ _ ___ _____ _ _ ___________
• ‘ Zem in z vykopu"£©, 5+5 ft. 5
- ; "odpčet řásy pů“-54,1

f ___ ‘v __ ___ _ ___  _______________________ ____  __________ _____ ___________________ __ __ ______  
i s i____________ | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi
i 7 j K 1162751119 výkopku, avšak se dožením bez rozhrnutí z horniny třídy téžtelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek
I r i kceně za každých daří ích 1 započatých 1 000 m

*,: zerin 3 ; vykopu" 20,5*58.6
‘: ' cepočet zsypu"-64 1 
" Mezisoučel

t‘V 34,9°5 'Přepočtené koelctentem mnostri

MJ Množství J.cena (CZK)

m2 i 25,200 160,00

16,209 
9,000

25,100
1 i

m2 2.800! 149.00
_____!__________J___ __ _ _

1,800 
1,000

_______________ 2,800_______________
m3 j 40,500 768,00

40,50b
____ ___ 40,500   

m3 !____ 58,500 625,00

53,500
____ 58,500 _ __

m3 j 128,200 ; 45,00

64,100 
64,100

128,200 ______ _______

m3 I 34,900/ 298,00

99,000
-64,100

_________________ _________________ _____

m3 174,500/ 23.00

99,000
*€4,100
34,900

174,600

Cena celkem [czK Cenová soustava

281 199,75

______ __ 181 212.00 _____ _____________

4 032,00 vlastni

417,20/cs ÚRS 2022 01

31 104,00cs ÚRS 2022 01

36 562,50 CS ÚRS 2022 01

5709 0012022/1/01-03 $003
00.. 4

10400,20/2022/15/01-02 3002 
poL.e 3

4013502022/18/01-02 6002

i Hol, 4

i ft i K 16715111 ■ Nakládání, skládání a přoklád ání neu lehlého výkopku nebo sypaniny strojné nakládáni, množstvi do 100 m3,
iI _ J_________ Izhorniny.idy ttelnost,, .skupiny __ ___ __ _ __ _ __ _ ___ __ __ __ __ _ . . .___ _ ______

v "pro zásyp ž mezis Hadk"54. 1
_...... ..... ...... .. ........................................... . ____ ______ ______ _________ -.....-__ ______________ ___ __ _________

| „ | K N Tu cum (Uloženi sypanin do násypů strojné s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z
Ii___ L______________ Lhornin soudržných lakékoliv.indy _________ _ ___________ _ __ ____ __ ___ __ __ __ ___

’• - "na m 021 k WAku pr 0 zasyv"54. t
............... .....__________ _ ____________________________ ________ _ _______ ________ __ ________ _____ ___ ______ ____ _____________..................

í 0 l.-n., i Poplatek za uloženi stavebního odpadu ha recykčni skládce (skládkovné) zeminy a kamenl zatříděného do

L i. •L . _____________________________ _ ____ ___ ____ _ ___ __ _________
"z em na n a udvor ve pfepo n a lun y"34,9'1,8

_ Kezsouet_ _ ____ _____ __ _ _ _ _ . __________ _ _ _ _ _ ____ .. •
/14 ) K j 171251204 'Uložení sypaniny na skládky nebo mezisktádky bez hutněni s upravením uložené sypaniny do předepsaného
í___i J______________  __________________ ________ _ _____________ ___________________ _______ _____________ ___________ __ _

• • "pr 0 zásyp namez $4 &d ku"$4.1
'•v _ Mezsdučet.____ _______________ __  __ _ _ _ ____________________________________________

,21x1174155103 I Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se sikmým
■___ !___ i________ _____ stnami pro podzomini vedenta kolem.eblektá zlizených v těchto záezech___ __ _ ___ _____ ________ __ ___

• • "pro stav, pí Ipojk,!. 5*0,6*4 5
- Mezsoučet
- - "pro n veu při pojitu" t, $*0,6*6
/ Meziscučet

"odpocet’
, : "zpev,oci vi,POdklscfu"-Q,55''Z0
< "ože--3,9
■- "ebsyp*-15,6
,. ezioučet

i i I Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžit elnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem
13 K (175111101 j připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 mod jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění

] J.... bez prohození sypaniny _ __ _ __________ ___ __ _________ ______ __ __ _ _ . ...... ..... .

• y "obsyp plyr.potrub "0 4 ‘ 0,6*65
__ _________ ___ __________ ____ _ _______________________________  ____ _ _ _________ __ _ ___ _ _______________________ _ ___________ _______ _______ _

14 581523 10 písek slévárenský praný ST 56
"f 15.5*2 Pfopočten kosfcentam mncstvi

! ;
m3 i 64,100 154.00

64,100
________ ____ 64,100__________ _

m3 64,100, 140,00

64,100
______________64,100_ .............. ...

t 62,820/ 350,00

62.620
_ __ _________ _________________

m3 54,100; 21,00

54,100
_ 64,100_ ___ _

m3 i 64,100/ 127,00

40,500
4b, 600
53,500
53,500

*15,400
*3, $00

-15,600
-34,900

m3 15,600 554,00

15,600
__________  _____________  _____  

t j____31,200________ 960,00

31.200

9 871 40/2022/13/01-02 3003

__ ________ _ ________ _ ___ _

..  8974000 ] 2022/5/01-035003 '"
__________ _ ____________ _

21 9870012022/1$/01-03 $003
__ _______ ’ . S ______

1 346 1012022/15/01-65 5083

_____ ____ _ _______ _____

8140,70/CSÚRS 2022 01

8 642,40/ ÚRS 2022 01

29 952.00 Jcs ÚRS 2022 01

D______________ Vodorovné konstrukce _ _ _ ._______ _______ _ _ ______ ____ ________,__ ____________ ___________4680,00
: 15 I K 1451573111 iLoe pod potrubí, stoky 3 drobné objekty v otevřeném výkopu z pisku a štěrkopísku do 63 mm । m3 ;

: "ože pro plyn, potrubí 0,1*0,6’65
v’i Mezsoučet

D 5____ Komunikace pozemní _ _ __ __ ______ _______________________________ _ _ __ ............ ................ ....... ....... .
.g K ge42504. Podklad nebo padsyp zeštérkopískuŠPs rozprostřením, vlhčením a zhutněnim plochy jednotlivé do 100 m2, I m2 :

* zo
• _ . . . . . . . . . . . . . . . . Mezsoučet__ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ . . . . . . . . . . . . . . -_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _. . „_ _ _

17 K i 564782111 podklad nebo kryt z vibrovaného Stěrku vš s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutněni u. 300 mm | m2 !

_ __ _ Reziaoučet _ -___ __ ________ _ V, ________ _ ._ .
i I j í Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikaci ručně s ložem z kameniva těženého I !
18/K i 596212210 Inebo drceného ti. do 50 mm. s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním o se smetením přebytečného i m2 i

i !_ _ i_ _ _  . imateriálu.na.krajnicisi, aommskupioy.A, P™ plochy.do,50m2_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ í_ _ _ _ !._ _
'•••• "pro zpěté potžrtt cca $0% plochy dlaby noves"
• / "y trase nove pí i pojky 1.0713
• "plecha phed plynoměrem"

__ ZD _ _ _________________ ___________ _ __________________ _ ...... _______________________ ___ ______ _________

119 i M 59245020 olažba tvar obilník befonové 200X100x80 prodní j m2 i
i i __ __ _•___  _ __ _ _ ____ __ „ _ _ Í___ L_

"cca tON dlažby neve (9D% použita stárajici"200,1
, Mezsoučet

v’ 2,9*1.OS P’tpotent koefieientem množstl

o 8 Trubní vedení

3,900/ 1 200,001^ 4 680,00jcS ÚRS 2022 01

3,900
3,900

_________  _________ ____ _____________________________  
28,000/________ 220,00/_____________ 6 160.00 CS ÚRS 2022 01

_______ 1__________________.1_____________________________ ___ ______ _________ _

28.000 
_______  ____ __ ___ ____________________________________ __ _

28,000 550,00) 15 400,00/ ÚRS 2022 01

28,000 
. ______________  ___________ ___ ________ ______ _____ __________ ____  

28,000_ _ _ _ _ _ 325,00:_____________ 9100,00 Ics ÚRS 2022 01
.... ... !_____ __ L..___ _____ L.. ... .... ..... .

19,000
10,000
26.000___ _ _ _ . ___ __________________ ______________ ____

2,9201 335,00 1 0.3,7012022/S/01.033003
; j folc.38

2,800
2,800
3.540

3 900.00

Strana 3z6



i PČ TyP Kod PopíS a • . : ,.mmMJsa Množství J.cena ÍCZKj Cenacelkem[czK Cenová soustava

1 20 i K 899721111 ISignalizačnI vodič na potrubí DN do 150 mm | m ! 65.000! 25,00} 1 625,00'CSÚRS 2022 01

"nová přapuk*"5: 
MAezisuket

66,000 
65,000

21/K 099722114 í Krytí potrubí 2 plastů výstražnou fólií z PVC šIfky 40 cm m) 65.000; 35,00; 2275,00jCSÚRS 2022 01

"nevá otípo ka85 
Mapsouet

65,000
55,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 164,00
í 22 1 K 952902121 [čistnl budov pň probádáni oprav a udržovacích pracf podlah drsných nebo chodníků zametením I m2 i 28,000 5,00 i 140,00/CSÓRS 2022 01

2D
Mezisoučet

28,000
28,000

1231K 1979051121
1 i

I OĚíStSnl vybouraných prvků pi pfekopech Inženýrských sílí od spojovacího materiálu s odklizením a I i
uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením na j m2 í

| dopravní prostředek zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem j ;
25,200/ 120,00/ 3 024,00 ÚRS 2022 01

"90% plochy 20’0.9 
Mezisoučel

25,200
25,200

0 997 Přesun suté 1 086,19

24 « (997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m sviste s omezením mechanizace pro t i 
budovy a haly výšky do 6 m j [

0,826) 600,00 495 60j2022/1$/01-03 $003
. _ ’ joLe

25/ K 997013501 Odvozsub a vybouraných hmot na skládku nebo mezsklAdku se složením, na vzdálenost do 1 km i t i 0,826; 225,00 . 12022/15/01-03 $003
1 85,85 j .

10ol0 63

26 K 997013509 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se stažením, na vzdálenost Příplatek k ceně za í t ! 
; každý další i započatý 1 km ples 1 km i

11,564 10,00, 1564/2022/15/01-63 5003
_____________ _________ ____________________

0,826514 ■přepočtení koefscentem mnost 11,564

27 i K 997013871 ; Počátek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a !
Idemofičntho zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 1

0,826 350,00, 289 10 2022/15/01-03 $003 

...... ......... ........... ........... _______________________________

0 998 Přesun hmot 55 453,86

28 K 998276101
(Přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo | t I 
i ka nalizace v otav ře něm výko au do prav n i v zdálena st do 15 m i i

72,018 450,00 32 408,10 CS ÚRS 2022 01

29 K 998276124
přesun hmot pro trubní vedeni hloubené z tub z plaslických hmof nebo sklolaminátových Příplatek k cenám í t ‘ 
Iza zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5Q0 m 1 ř 72,018 320,0a/ 23 045,76 cs ÚRS 2022 01

D M Práce a dodávky M 106 156,25

D 22-M Montáže technologických zařízeni pro dopravní stavby 17 550,00
j 30 K 2201820-01 (Zataženl trubek do chráničky 110 mm ochranné z HOPE vč.dodávky chráničky-D-M i m í 13.0001 1 350,00 17 550,00 [vlastni

pro piyn"1 3 
Hezsoučet

13.000
13,000

D 23-M Montáže potrubí 89 606,25

j 31 i K 230-01 Odpojeni stáv.potrubi PE DM63 a propojeni DN 83 elektro tvarovkami (2ke)-DODAVKA PLYNÁREN (není | ge :
(součástí soupisu drath j ? 0,000 0,00 0,00 vlastni

i 32 K |230086143
Demontáž plastového potrubí dn přes 110 do 225 mm I m : 45,0001 250,00 11 250,00/cs ÚRS 2022 01

"stav.ptyn.pripe;ka*a5 
Mezisoučel

45,000
45,000

: 33 | K 1230170002 i Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 40 do 80 Lsada l 1,000 10 000,00; 10 000,00 jCS ÚRS 2022 01

í 34 K 230170012 [Zkouška těsností potrubí DN přes 40 do 80 m : ' '■ 65,000/ 45,00 2 925.00ÍCS ÚRS 2022 01

piipojkh k/u65
Mezouet

65,000
65.000

i 35j K 230200007 i Montáž plynovodních přípojek svářením ON 2 1/2' (65) Im 65,000, 550,00} 35 750,00 CS ÚRS 2022 01

nova přpoka‘65
Mezisduet

65,000
65,000

í 36 AI 28613914 ipofrubi plynovodní P£ tQQRC SDR 1 1 PN D 6325,8mm i m | 58,250 325.00; 22 181,25 CSÚRS 2022 01

65*1.05 Přepočtene kbefcentern množství 66,250
[37 K |230230017 i Tlakové zkoušky Mávni vzduchem 0,5 MPa DN S0 _m! 65,000/ 100.00 0 500,00 ;CS ÚRS 2022 01

ořipejka piyntp85
Mezisotčet

65,000
65,000

Strane 4 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

poMOv eso SEMOIR nMEST A0 oSL.AVC-grecBa elynowodu

2022/S/03-VON - Vedlejší a ostatní náklady

« 8275 c-
.,o Data/p 8.10.2022

Kraj Vysočina DIC

Uchaze 2) 44026421

OSP, spol. s r.o. 7 CZ44026421

IS-ARCH s.r.o,

Ing.A.Hejmalová DIC

Pa nom-
Nediinou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou IS-ARCH Bmo v říjnu 2022. Pro sestaveni SOUPISU
PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byia použita cenová soustava URS, která obsahuje veškeré údaje
nezbytné pro soupis prací. UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU
STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ
JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST. Technické a materiálové
specifikace jednotlivých navržených materiáf, prvků a výrobků jsou uvedeny v samostatných částech této projektové dokumentace jako
je VÝKRESOVÁ ČÁST. VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY KONSTRUKCÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.
Na základě těchto podkladů bude provedeno oceněni výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých dodávek budou v ceně
zahrnuly náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků
materiálů a vzomiků barev. Kde není výslovné uvedeno, bude pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou
zhotovitele. Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a činnosti s touto
položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční. TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO
SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR. Ve všech položkách jsou započítány náklady na dopravu.
Pokud není u položky soupisu prací uvedena žádná cenová soustava, položka není zatříděna v žádné cenové soustavě (ÚRS nebo
RTS>,

Cena bez DPH 48 801,00

24, ad rta # Saa tan Výší cn

Cenas DPH v CZK 56121,15 ;

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

2022/1S/03ON - Vedlejší a ostatní náklady

Pi v* Kraj Vy soana
1 " ■ • OSP, spol. s r.o.

Datum 8. 10.2022

- ce2tan IS-ARCH s.r.o.
Zorzcwget. Ing.A.Hejmalová

Kéd dílu - Popis -pgmgp:" Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 48 801,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 48 801,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektově práce 26 000,00

VRN3 - Zařízeni staveniště 5 000,00

VRN4 - inženýrská činnost 16 800,00

VRN7 - Provozní vlivy 1.00

VRN9 - Ostatní náklady 1 000,00

SOUPIS PRACÍ

8. 10. 2022

2022/1S/03-VON - Vedlejší a ostatní náklady

Lcho 6

Kraj Vysočina
OSP, spol. s r.o.

ProjOkwn;: IS-ARCH s.r.o.
dmroeovatet Ing.A.Hejmalová

—-/-irnin --rruy ---—---------..... ........... .----- ------,—... , ---------- ---- -amm--uw-m. --i--

í PČ Typ Kd Pop’s

Náklady soupisu celkem

MJ Množstvi J.cena [cZK Cena celkem [CZK] Cenov 4 soustava ;

48 801,00

o VRN

o VRN1
t K 1011503000

Vedlejší rozpočtové náklady
....... Průzkumné, geodetické a projektové práce ........ ...... 

i Stavební průzkum bez rozlišeni
—

Lkpl ........ .........1.000! 1 000.00

48 801,00

_ _ _ _ _ _ _  , 
1000,001 CS RS 2022 01 ]

218 1012002000 I Geodetické práce ....... ----- —----- -__ j kpí "...... 1.000 15 000.00 Í5"oOO,wTČs ÚRS 2022 01 J

3 i K (013254000 (Dokumentace skutečného provedeni stavby kpl 1,000, 10 000,00 10 000,00 jcs ÚRS 2022 01 i

Strana 5 z 6



Pč Typ Kód Popis MJ • J.cena [czKj Cepa celkem [CZK .2 Cehovsbstava :

, D_ VRN3......  
14 : K 030001000

Záři ze ní staven ^tě
Zafizení staveniště kpí i 1,000/ 5 000,00

5QOO,00 _ ___________
50Q0,00iCS ÚRS 2022 01

d VRN4 Inženýrská činnost ______ __ ________ __________ _________________ ___ ,.... ............. 16 800,00,-------
I Ti" K 0425030-0z BOZP na Staveništi ví .koordinátora _ _ _ ____ I kpl í    4.000] ____5000,001. ....   5 000,00 |vtastni

s i k (044002000 i Revize _ _ ..... ......:....kpl i 1,000 6800,00; 6B00,00ÍCS ÚRS 2022 01

7 "k 045002000 Kompletační a koordinační činnost .. .........1,000 5000,00, 5 000,00/ÚRS 2022 01

_ O VRN7____ _ ____________________________ __ __ __________ ______ ____ ____ -_____________________ _ ___-........-______ _______________ _____ ____ __—__ ___ _ -....190.....v---......... -
[ 6 i K 1071103000 i Provoz investora __ _ kpl 1,000 1,003 1.00ÍCS ÚRS 2022 01

D__ VRN9_  
9]K (0910030-01

Ostatní náklady
Nakládánf s odpady I... "kpl ] 1,000, 1000,00

_______________
1 000,00i vlastní

Strana 6 z 6


